Exp'ri Elizabeth p'curat vs Simonem Stegner, Willus preston et Willus Stafford in p'p'rio trans sup d'ham.

Fin d'p'p'ri **Ad hanc** em venit Jheso Stafford qui remissit et ad p'p'riam em Willus Stafford p'curat vs Simonem Stegner in p'p'rio trans sup d'ham.

Fin d'p'p'ri **Item** Margaretta p'curat vs Simonem Stegner in p'p'rio trans sup d'ham.

Item Thome preston p'curat vs Simonem Stegner in p'p'rio trans sup d'ham.

Item Willus preston p'curat vs Simonem Stegner in p'p'rio trans sup d'ham.

Iacobus regis dicit in ista...
 scribat...
 Hec Henrico...
 Hec Henrico...
 Item dicit...
 Item dicit...
 Item dicit...
 Item dicit...
 Item dicit...

Cyninghame

Ex parte de Cyninghame

Willms Preston q Johannes ffacer
 Simon Stogner }
 Thoms Saxton }
 Willms Stafford }
 Elizabeth wyll...
 Ad hanc em venit...
 Stafford...
 Margaret...
 Thoma Pratoman...
 Thoma...

Worthm

Em generat...
 die...
 re...

Ricus...
 Demius...
 Johannes...
 Walterus...
 Ad hanc...
 Ordinat...
 Item dicit...

Et dicit de hoc et per hoc et admissio est in deo tenentis salvo fine etc.

Dies dicit est homagium ad reddendum redditum suum hinc in die dominica post festum ad hora octava ante meridiem. Item dicitur et quod reddens in die dominica reddat et coram quolibet reddat ad diem et locum reddendi sub pena nullitatis etc. Ad quem diem homagium reddat et reddenda reddat etc.

Ordinatio

Item dicitur et a stabili potestatem homagium quod in octavam octavo de cunctis hinc manerij aut assignati in solvendo annuatim redditus sine debito modo et forma signentur etc. Item dicitur et quod reddens in die dominica reddat et coram quolibet reddat ad diem et locum reddendi sub pena nullitatis etc. Item dicitur et quod reddens in die dominica reddat et coram quolibet reddat ad diem et locum reddendi sub pena nullitatis etc.

Item dicitur
Item dicitur
Item dicitur
Item dicitur
Item dicitur

Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc. Item dicitur quod Johannes de Benham misit uxorem suam in manibus etc. Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc.

Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc. Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc.

Pena etc.

Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc. Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc.

Item dicitur

Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc. Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc.

Item dicitur

Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc. Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc.

Item dicitur

Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc. Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc.

Item dicitur

Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc. Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc.

Botesdale

Ex parte de Botesdale

Item dicitur

Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc. Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc.

Item dicitur

Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc. Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc.

Item dicitur

Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc. Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc.

Item dicitur

Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc. Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc.

Item dicitur

Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc. Item dicitur quod Robertus de Benham misit uxorem suam in manibus etc.

Non die qd Robertus Dale etc teno adqareit curio et wallis dmi q teno suo p... non sicut dicitur...

Ad hanc dicitur... dicitur hanc dicitur... dicitur hanc dicitur...

Ad hanc dicitur... dicitur hanc dicitur... dicitur hanc dicitur...

Ad hanc dicitur... dicitur hanc dicitur... dicitur hanc dicitur...

Ad hanc dicitur... dicitur hanc dicitur... dicitur hanc dicitur...

Ad hanc dicitur... dicitur hanc dicitur... dicitur hanc dicitur...

Cyngthm

Ex pte de Cyngthm

Thomas Roman de... Thomas Stafford...

Simon Stafford... Thomas Stafford... Thomas Stafford...

Thomas Stafford... Thomas Stafford...

Ad hunc diem... Simon Borele... et...

fnu

Ordinatio... et... et... et...

Ordinatio

Syngum

Ex pte de Syngum

Thomas Prouan... et...

Espon

Simon Steuere... et...

Domagn

Præterea... et...

Plina etab

Obitus

Comitum... et...

Ordinatio

Ordinatio... et...

Sum omnes...

Acta generalium iudiciorum facta die

Sub die xxviii^{to} de Septembri Anno regni Henrici Regis Anglie et hibernie Regni fidei defensoris et C. Anno.

Demons p. 1

de et contra Thomam Carle Thomam Roberti de et contra Henricum Roubenham
 et contra Henricum Roubenham et contra Henricum Roubenham et contra Henricum Roubenham
 et contra Henricum Roubenham et contra Henricum Roubenham et contra Henricum Roubenham